
1 2 3 4 5 6 Gesamt

Herren:

Hamburg 1 742 790 757 767 816 841 4713

Hamburg 2 705 717 733 773 779 619 4326

Hamburg 3 639 624 669 719 650 617 3918

Hamburg 4 662 798 723 639 662 685 4169

Hamburg 5 719 626 652 742 672 631 4042

Hamburg 6 644 644 726 624 655 599 3892

Hamburg 7 612 617 576 611 585 621 3622

Hamburg 8 618 547 554 488 528 533 3268

Gesamt 5341 5363 5390 5363 5347 5146 31950

Berlin 1 843 786 760 790 734 813 4726

Berlin 2 730 850 746 861 748 801 4736

Berlin 3 805 858 837 817 754 802 4873

Berlin 4 638 622 687 733 682 711 4073

Berlin 5 621 805 763 687 737 697 4310

Berlin 6 731 711 578 740 718 747 4225

Berlin 7 654 727 687 634 712 691 4105

Berlin 8 626 656 606 636 604 650 3778

Gesamt 5648 6015 5664 5898 5689 5912 34826

Damen:

Hamburg 1 699 706 677 771 699 678 4230

Hamburg 2 795 756 809 766 748 808 4682

Gesamt 1494 1462 1486 1537 1447 1486 8912

Berlin 1 848 774 821 900 880 818 5041

Berlin 2 624 662 672 638 596 611 3803

Gesamt 1472 1436 1493 1538 1476 1429 8844

Bonzen :

Hamburg 734 742 759 2235

Berlin 814 773 817 2404

1. 214

2. 213

3. 211

1. 268

2. 267

3. 257

1. 189

1. 1138

2. 1102

3. 1082

1. 1346

2. 1323

3. 1277

1. 532Jörg Zierep Berlin - Bonzen

Sven Streck Berlin 3 

Detlef Sommer Berlin 2 

Berlin 7

Hamburg 4

Erika Nabel

Thomas Gunkel Berlin 3 

Birgit Harms Hamburg 1 - Damen

Marlies Grohmann Hamburg 5 

Beste Serie Bonzen:

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Gesamtwertung

Bestes Spiel Damen:

Bestes Spiel Herren:

Berlin 1 - Damen

Christian Thießen

Hamburg 1 - Damen

Hamburg 5 

Bestes Spiel Bonzen:

Hamburg 2 

Hamburg - Bonzen

Detlef Sommer Berlin 2 

Joachim Ruwoldt

Marlies Knuth

Marianne Daase

Birgit Harms

Marlies Grohmann

Beste Serie Damen:

Beste Serie Herren:



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Endreß Oliver 165 173 170 508 167 165 191 523 1031 171,83 191

Franze Olaf 195 204 224 623 182 235 223 640 1263 210,50 235

Hamann Uwe 211 196 163 570 237 224 237 698 1268 211,33 237

Grohmann André 171 217 200 588 181 192 190 563 1151 191,83 217

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 742 790 757 2289 767 816 841 2424

Mannschaftsergebnis Gesamt 1532 2289 3056 3872 4713 4713 196,38

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Reinhardt Dieter 195 218 170 583 191 191 170 552 1135 189,17 218

Smarsly Detlev 137 145 192 474 146 191 147 484 958 159,67 192

Wülfken Lars 154 151 179 484 169 197 157 523 1007 167,83 197

Ruwoldt Joachim 219 203 192 614 267 200 145 612 1226 204,33 267

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 705 717 733 2155 773 779 619 2171

Mannschaftsergebnis Gesamt 1422 2155 2928 3707 4326 4326 180,25

Hamburg 2 

Hamburg 1 

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide



53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Krahl Andreas 155 120 162 437 176 157 172 505 942 157,00 176

Krüger Andreas 145 142 160 447 224 142 150 516 963 160,50 224

Bassing Joachim 139 205 180 524 170 170 136 476 1000 166,67 205

Behncke Hakon 200 157 167 524 149 181 159 489 1013 168,83 200

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 639 624 669 1932 719 650 617 1986

Mannschaftsergebnis Gesamt 1263 1932 2651 3301 3918 3918 163,25

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Thießen Christian 152 257 220 629 129 162 184 475 1104 184,00 257

Krüger Albert 144 170 157 471 142 182 172 496 967 161,17 182

Behrends Erich 170 180 179 529 158 147 154 459 988 164,67 180

Theus Rainer 196 191 167 554 210 171 175 556 1110 185,00 210

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 662 798 723 2183 639 662 685 1986

Mannschaftsergebnis Gesamt 1460 2183 2822 3484 4169 4169 173,71

Hamburg 3 

Hamburg 4



53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Grohmann Marlies 211 185 185 581 168 192 161 521 1102 183,67 211

Eggeling Rainer 203 139 164 506 196 178 157 531 1037 172,83 203

Thierbach Heinz 166 155 146 467 179 134 160 473 940 156,67 179

Nabel Uwe 139 147 157 443 199 168 153 520 963 160,50 199

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 719 626 652 1997 742 672 631 2045

Mannschaftsergebnis Gesamt 1345 1997 2739 3411 4042 4042 168,42

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Bott Christian 181 153 209 543 151 161 148 460 1003 167,17 209

Griebel Wilfried 150 170 154 474 137 158 119 414 888 148,00 170

Heitmann Werner 154 156 191 501 203 136 198 537 1038 173,00 203

Haß Karsten 159 165 172 496 133 200 134 467 963 160,50 200

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 644 644 726 2014 624 655 599 1878

Mannschaftsergebnis Gesamt 1288 2014 2638 3293 3892 3892 162,17

Hamburg 5 

Hamburg 6



53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Klimm Gerlinde 177 151 171 499 190 105 127 422 921 153,50 190

Hennes Klaus 115 127 138 380 103 158 123 384 764 127,33 158

Jansen Dieter 162 158 123 443 178 167 183 528 971 161,83 183

Klimm Michael 158 181 144 483 140 155 188 483 966 161,00 188

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 612 617 576 1805 611 585 621 1817

Mannschaftsergebnis Gesamt 1229 1805 2416 3001 3622 3622 150,92

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Wiese Iris 144 174 126 444 142 141 162 445 889 148,17 174

Fütterer Karin 148 88 153 389 115 108 92 315 704 117,33 153

Thießen Esmeralda 181 157 156 494 128 110 150 388 882 147,00 181

Rasch Nicole 145 128 119 392 103 169 129 401 793 132,17 169

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 618 547 554 1719 488 528 533 1549

Mannschaftsergebnis Gesamt 1165 1719 2207 2735 3268 3268 136,17

Hamburg 8 

Hamburg 7



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø best. Sp.

Hamann Astrid 156 182 160 498 210 170 162 542 1040 173,33 210

Kalenski Petra 167 191 139 497 159 165 176 500 997 166,17 191

Harms Birgit 213 192 170 575 202 185 176 563 1138 189,67 213

Leirs Kathleen 163 141 208 512 200 179 164 543 1055 175,83 208

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 699 706 677 2082 771 699 678 2148

Mannschaftsergebnis Gesamt 1405 2082 2853 3552 4230 4230 176,25

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø best. Sp.

Ludwig Bella 167 139 181 487 149 195 124 468 955 159,17 195

Zimmermann Monika 185 142 169 496 148 141 204 493 989 164,83 204

Seth Sabine 178 167 158 503 143 138 169 450 953 158,83 178

Spieß Lydia 129 160 152 441 165 141 150 456 897 149,50 165

Schwienke-Kielblock Marianne 136 148 149 433 161 133 161 455 888 148,00 161

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 795 756 809 2360 766 748 808 2322

Mannschaftsergebnis Gesamt 1551 2360 3126 3874 4682 4682 156,07

Hamburg 1 - Damen

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Hamburg 2 - Damen



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Grzeschik Peter 246 227 186 659 0 659 219,67 246

Hahn Andreas 201 185 225 611 212 155 242 609 1220 203,33 242

Gräper Rolf 238 172 200 610 191 181 169 541 1151 191,83 238

Bromann Marko 158 202 149 509 204 248 200 652 1161 193,50 248

Kubatz Markus 0 183 150 202 535 535 178,33 202

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 843 786 760 2389 790 734 813 2337

Mannschaftsergebnis Gesamt 1629 2389 3179 3913 4726 4726 196,92

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Zacharias Jörg 170 221 187 578 222 166 202 590 1168 194,67 222

Götsch Uwe 204 191 167 562 168 166 162 496 1058 176,33 204

Sommer Detlef 186 236 202 624 268 183 202 653 1277 212,83 268

Kreßin Sven 170 202 190 562 203 233 235 671 1233 205,50 235

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 730 850 746 2326 861 748 801 2410

Mannschaftsergebnis Gesamt 1580 2326 3187 3935 4736 4736 197,33

Berlin 1 

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Berlin 2 



53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Streck Sven 225 253 226 704 216 167 236 619 1323 220,50 253

Schutte Thomas 147 177 193 517 167 188 166 521 1038 173,00 193

Schwenzer Michael 191 203 173 567 211 170 218 599 1166 194,33 218

Gunkel Thomas 242 225 245 712 223 229 182 634 1346 224,33 245

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 805 858 837 2500 817 754 802 2373

Mannschaftsergebnis Gesamt 1663 2500 3317 4071 4873 4873 203,04

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Heiser Günter 159 158 212 529 248 170 188 606 1135 189,17 248

Krahl Uwe 160 179 177 516 160 169 184 513 1029 171,50 184

Wegert Wilfried 177 148 180 505 142 174 168 484 989 164,83 180

Pein Horst 142 137 118 397 183 169 171 523 920 153,33 183

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 638 622 687 1947 733 682 711 2126

Mannschaftsergebnis Gesamt 1260 1947 2680 3362 4073 4073 169,71

Berlin 3 

Berlin 4



53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Baier Christian 145 211 189 545 150 182 157 489 1034 172,33 211

Neuendorf Rainer 161 191 157 509 129 159 181 469 978 163,00 191

Kielblock Jürgen 170 210 203 583 207 181 190 578 1161 193,50 210

Menzel Christian 145 193 214 552 201 215 169 585 1137 189,50 215

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 621 805 763 2189 687 737 697 2121

Mannschaftsergebnis Gesamt 1426 2189 2876 3613 4310 4310 179,58

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Brocke Frank 189 245 183 617 191 177 183 551 1168 194,67 245

Schuffenhauer Reiner 205 149 135 489 165 147 187 499 988 164,67 205

Späth Frank 156 147 142 445 178 214 200 592 1037 172,83 214

Beug Miguel 181 170 118 469 206 180 177 563 1032 172,00 206

0 0 0 0,00 0

0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 731 711 578 2020 740 718 747 2205

Mannschaftsergebnis Gesamt 1442 2020 2760 3478 4225 4225 176,04

Berlin 6

Berlin 5



53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Knuth Jürgen 191 178 195 564 159 148 181 488 1052 175,33 195

Knuth Marlies 171 192 190 553 163 203 163 529 1082 180,33 203

Stellmach Florian 154 155 149 458 117 188 192 497 955 159,17 192

Giertz Frank 138 202 153 493 195 173 155 523 1016 169,33 202

0 0 0 0,00 0

0 0 0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 654 727 687 2068 634 712 691 2037

Mannschaftsergebnis Gesamt 1381 2068 2702 3414 4105 4105 171,04

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Benndorf Lutz 151 204 161 516 125 125 170 420 936 156,00 204

Huthmann Manfred 146 135 143 424 166 137 136 439 863 143,83 166

Reuter Christian 162 163 162 487 178 171 155 504 991 165,17 178

Schreiber Ernst 167 154 140 461 167 171 189 527 988 164,67 189

0 0 0 0,00 0

0 0 0 0,00 0

Mannschaftsergebnis Durchgang 626 656 606 1888 636 604 650 1890

Mannschaftsergebnis Gesamt 1282 1888 2524 3128 3778 3778 157,42

Berlin 8

Berlin 7



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6 4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Burghagen-Beug Ines 160 142 162 464 159 152 168 479 943 157,17 168

Portner Andrea 159 141 150 450 183 190 161 534 984 164,00 190

Schuffenhauer Heike 189 172 145 506 201 153 170 524 1030 171,67 201

Römer Bianca 171 142 183 496 176 171 171 518 1014 169,00 183

Daase Marianne 169 177 181 527 181 214 148 543 1070 178,33 214

Mannschaftsergebnis Durchgang 848 774 821 2443 900 880 818 2598

Mannschaftsergebnis Gesamt 1622 2443 3343 4223 5041 5041 168,03

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6 4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Ploetz Gerlind 175 169 150 494 158 171 176 505 999 166,50 176

Zacharias Angelika 141 149 178 468 152 133 152 437 905 150,83 178

Voigt Karin 149 172 206 527 138 144 132 414 941 156,83 206

Wuthcke Wilma 159 172 138 469 190 148 151 489 958 159,67 190

Mannschaftsergebnis Durchgang 624 662 672 1958 638 596 611 1845

Mannschaftsergebnis Gesamt 1286 1958 2596 3192 3803 3803 158,46

Berlin 1 - Damen

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Berlin 2 - Damen



Team:

Name Vorname 1 2 3 Gesamt Ø best. Sp.

Endreß Maren 177 141 140 458 152,67 177

Endreß Rudi 164 162 143 469 156,33 164

Großmann Wolfgang 131 131 124 386 128,67 131

Nabel Erika 132 158 189 479 159,67 189

Schmoock Sigrid 130 150 163 443 147,67 163

Mannschaftsergebnis Durchgang 734 742 759

Mannschaftsergebnis Gesamt 1476 2235 2235 149,00

Team:

Name Vorname 1 2 3 Gesamt Ø best. Sp.

Krahl Pascal 171 154 181 506 168,67 181

Schaldach Ute 143 124 157 424 141,33 157

Stein Irina 145 141 175 461 153,67 175

Zierep Jörg 189 186 157 532 177,33 189

Schmidt Dietmar 166 168 147 481 160,33 168

Mannschaftsergebnis Durchgang 814 773 817

Mannschaftsergebnis Gesamt 1587 2404 2404 160,27

Berlin - Bonzen

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

2./3.11.2019 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Hamburg - Bonzen



Name Vorname Team Pins

Sommer Detlef Berlin 2 268

Ruwoldt Joachim Hamburg 2 267

Thießen Christian Hamburg 4 257

Streck Sven Berlin 3 253

Bromann Marko Berlin 1 248

Heiser Günter Berlin 4 248

Grzeschik Peter Berlin 1 246

Gunkel Thomas Berlin 3 245

Brocke Frank Berlin 6 245

Hahn Andreas Berlin 1 242

Gräper Rolf Berlin 1 238

Hamann Uwe Hamburg 1 237

Franze Olaf Hamburg 1 235

Kreßin Sven Berlin 2 235

Krüger Andreas Hamburg 3 224

Zacharias Jörg Berlin 2 222

Reinhardt Dieter Hamburg 2 218

Schwenzer Michael Berlin 3 218

Grohmann André Hamburg 1 217

Menzel Christian Berlin 5 215

Späth Frank Berlin 6 214

Baier Christian Berlin 5 211

Theus Rainer Hamburg 4 210

Kielblock Jürgen Berlin 5 210

Bott Christian Hamburg 6 209

Beug Miguel Berlin 6 206

Schuffenhauer Reiner Berlin 6 205

Bassing Joachim Hamburg 3 205

Götsch Uwe Berlin 2 204

Benndorf Lutz Berlin 8 204

Eggeling Rainer Hamburg 5 203

Heitmann Werner Hamburg 6 203

Giertz Frank Berlin 7 202

Kubatz Markus Berlin 1 202

Behncke Hakon Hamburg 3 200

Haß Karsten Hamburg 6 200

Nabel Uwe Hamburg 5 199

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Herren



Name Vorname Team Pins

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Herren

Wülfken Lars Hamburg 2 197

Knuth Jürgen Berlin 7 195

Schutte Thomas Berlin 3 193

Smarsly Detlev Hamburg 2 192

Stellmach Florian Berlin 7 192

Neuendorf Rainer Berlin 5 191

Endreß Oliver Hamburg 1 191

Schreiber Ernst Berlin 8 189

Klimm Michael Hamburg 7 188

Krahl Uwe Berlin 4 184

Pein Horst Berlin 4 183

Jansen Dieter Hamburg 7 183

Krüger Albert Hamburg 4 182

Behrends Erich Hamburg 4 180

Wegert Wilfried Berlin 4 180

Thierbach Heinz Hamburg 5 179

Reuter Christian Berlin 8 178

Krahl Andreas Hamburg 3 176

Griebel Wilfried Hamburg 6 170

Huthmann Manfred Berlin 8 166

Hennes Klaus Hamburg 7 158



Name Vorname Team Pins

Gunkel Thomas Berlin 3 1346

Streck Sven Berlin 3 1323

Sommer Detlef Berlin 2 1277

Hamann Uwe Hamburg 1 1268

Franze Olaf Hamburg 1 1263

Kreßin Sven Berlin 2 1233

Ruwoldt Joachim Hamburg 2 1226

Hahn Andreas Berlin 1 1220

Zacharias Jörg Berlin 2 1168

Brocke Frank Berlin 6 1168

Schwenzer Michael Berlin 3 1166

Bromann Marko Berlin 1 1161

Kielblock Jürgen Berlin 5 1161

Gräper Rolf Berlin 1 1151

Grohmann André Hamburg 1 1151

Menzel Christian Berlin 5 1137

Heiser Günter Berlin 4 1135

Reinhardt Dieter Hamburg 2 1135

Theus Rainer Hamburg 4 1110

Thießen Christian Hamburg 4 1104

Götsch Uwe Berlin 2 1058

Knuth Jürgen Berlin 7 1052

Schutte Thomas Berlin 3 1038

Heitmann Werner Hamburg 6 1038

Eggeling Rainer Hamburg 5 1037

Späth Frank Berlin 6 1037

Baier Christian Berlin 5 1034

Beug Miguel Berlin 6 1032

Endreß Oliver Hamburg 1 1031

Krahl Uwe Berlin 4 1029

Giertz Frank Berlin 7 1016

Behncke Hakon Hamburg 3 1013

Wülfken Lars Hamburg 2 1007

Bott Christian Hamburg 6 1003

Bassing Joachim Hamburg 3 1000

Reuter Christian Berlin 8 991

Wegert Wilfried Berlin 4 989

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Beste Serie Herren



Name Vorname Team Pins

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Beste Serie Herren

Behrends Erich Hamburg 4 988

Schuffenhauer Reiner Berlin 6 988

Schreiber Ernst Berlin 8 988

Neuendorf Rainer Berlin 5 978

Jansen Dieter Hamburg 7 971

Krüger Albert Hamburg 4 967

Klimm Michael Hamburg 7 966

Krüger Andreas Hamburg 3 963

Nabel Uwe Hamburg 5 963

Haß Karsten Hamburg 6 963

Smarsly Detlev Hamburg 2 958

Stellmach Florian Berlin 7 955

Krahl Andreas Hamburg 3 942

Thierbach Heinz Hamburg 5 940

Benndorf Lutz Berlin 8 936

Pein Horst Berlin 4 920

Griebel Wilfried Hamburg 6 888

Huthmann Manfred Berlin 8 863

Hennes Klaus Hamburg 7 764

Grzeschik Peter Berlin 1 659

Kubatz Markus Berlin 1 535



Name Vorname Team Pins

Daase Marianne Berlin 1 - Damen 214

Harms Birgit Hamburg 1 - Damen 213

Grohmann Marlies Hamburg 5 211

Hamann Astrid Hamburg 1 - Damen 210

Leirs Kathleen Hamburg 1 - Damen 208

Voigt Karin Berlin 2 - Damen 206

Zimmermann Monika Hamburg 2 - Damen 204

Knuth Marlies Berlin 7 203

Schuffenhauer Heike Berlin 1 - Damen 201

Ludwig Bella Hamburg 2 - Damen 195

Kalenski Petra Hamburg 1 - Damen 191

Klimm Gerlinde Hamburg 7 190

Wuthcke Wilma Berlin 2 - Damen 190

Portner Andrea Berlin 1 - Damen 190

Römer Bianca Berlin 1 - Damen 183

Thießen Esmeralda Hamburg 8 181

Zacharias Angelika Berlin 2 - Damen 178

Seth Sabine Hamburg 2 - Damen 178

Ploetz Gerlind Berlin 2 - Damen 176

Wiese Iris Hamburg 8 174

Rasch Nicole Hamburg 8 169

Burghagen-Beug Ines Berlin 1 - Damen 168

Spieß Lydia Hamburg 2 - Damen 165

Schwienke-Kielblock Marianne Hamburg 2 - Damen 161

Fütterer Karin Hamburg 8 153

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Damen



Name Vorname Team Pins

Harms Birgit Hamburg 1 - Damen 1138

Grohmann Marlies Hamburg 5 1102

Knuth Marlies Berlin 7 1082

Daase Marianne Berlin 1 - Damen 1070

Leirs Kathleen Hamburg 1 - Damen 1055

Hamann Astrid Hamburg 1 - Damen 1040

Schuffenhauer Heike Berlin 1 - Damen 1030

Römer Bianca Berlin 1 - Damen 1014

Ploetz Gerlind Berlin 2 - Damen 999

Kalenski Petra Hamburg 1 - Damen 997

Zimmermann Monika Hamburg 2 - Damen 989

Portner Andrea Berlin 1 - Damen 984

Wuthcke Wilma Berlin 2 - Damen 958

Ludwig Bella Hamburg 2 - Damen 955

Seth Sabine Hamburg 2 - Damen 953

Burghagen-Beug Ines Berlin 1 - Damen 943

Voigt Karin Berlin 2 - Damen 941

Klimm Gerlinde Hamburg 7 921

Zacharias Angelika Berlin 2 - Damen 905

Spieß Lydia Hamburg 2 - Damen 897

Wiese Iris Hamburg 8 889

Schwienke-Kielblock Marianne Hamburg 2 - Damen 888

Thießen Esmeralda Hamburg 8 882

Rasch Nicole Hamburg 8 793

Fütterer Karin Hamburg 8 704

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Beste Serie Damen



Name Vorname Team Pins

Zierep Jörg Berlin - Bonzen 532

Krahl Pascal Berlin - Bonzen 506

Schmidt Dietmar Berlin - Bonzen 481

Nabel Erika Hamburg - Bonzen 479

Endreß Rudi Hamburg - Bonzen 469

Stein Irina Berlin - Bonzen 461

Endreß Maren Hamburg - Bonzen 458

Schmoock Sigrid Hamburg - Bonzen 443

Schaldach Ute Berlin - Bonzen 424

Großmann Wolfgang Hamburg - Bonzen 386

Name Vorname Team Pins

Nabel Erika Hamburg - Bonzen 189

Zierep Jörg Berlin - Bonzen 189

Krahl Pascal Berlin - Bonzen 181

Endreß Maren Hamburg - Bonzen 177

Stein Irina Berlin - Bonzen 175

Schmidt Dietmar Berlin - Bonzen 168

Endreß Rudi Hamburg - Bonzen 164

Schmoock Sigrid Hamburg - Bonzen 163

Schaldach Ute Berlin - Bonzen 157

Großmann Wolfgang Hamburg - Bonzen 131

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Beste Serie Bonzen

53. Städtevergleich Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Bonzen


